



Sak: Protokoll fra Tekna Telemarks årsmøte – Delta Porsgrunn, Porsgrunn

Møtedato: Mandag 11. feb. 2019 kl 19:00-19:30

Referent: Espen Nilsen

Deltakere: 18 stk

1. Valg av ordstyrer: Leder Lars André Tangerås ble foreslått og valgt. Espen Nilsen ble valgt til protokollfører. Valg av to medlemmer til å signere protokollen: Hans Gunnar Karlsen og Guri Steen-Eriksen.

Som kommentar til innkallingen ønsket Ola Langeland at det i neste årsmøtes innkalling skal understrekes at det i følge vedtektene kun er mulig å stemme ved personlig oppmøte, men at man ha med inntil to skriftlige fullmakter fra annet eller andre medlemmer.

2. Lars André Tangerås gjennomgikk årsberetningen 2018. Årsberetningen ble behandlet.
3. Regnskapet for 2018 ble lagt frem av kasserer Morten Sundheim Jensen. Egenkapitalen var på ca 370 000 kr ved nyttår.

Regnskapet ble behandlet på årsmøtet.

4. Avdelingskontingent: Styrets forslag om uendret årskontingent på kr 200 ble vedtatt.
5. Budsjett for 2019 ble presentert for årsmøtet. Anslaget for kontingentinntekt i 2019 er på 240 000 kr. Budsjettet balanseres i null, og har samlet 255 000 i kostnader og inntekter. Det er en god egenkapital i avdelingen.
6. Valgkomiteens forslag til nytt styre ble presentert av valgkomiteens leder Jan B. Paulsen. Luigi Serraiocco og Stian Watn var ikke på valg ved dette årsmøtet. Ola Langeland, Monica Trondsen og Morten Sundheim Jensen stilte til gjenvalg. Ny kvinne, vara til styret, er Gudrun Straand
Ut av styret går Stein Robert Aasheim – hans takket for innsats i året som er gått.

Styret	Navn	Arbeidsplass	Funksjonstid
Leder	Lars Andre Tangerås	Bane nor	Ett år (gjenvalg)
Styremedlem	Ola Langeland		Gjenvalg 2 år
Styremedlem	Morten S. Jensen	Hydro, Porsgrunn	Gjenvalg 2 år
Styremedlem	Monica Trondsen	Sykehuset Telemark HF, Skien	Gjenvalg 2 år
Styremedlem	Luigi Serraiocco	Yara International ASA	ikke på valg før i 2020
Styremedlem	Stian Watn	Skagerak Energi	ikke på valg før i 2020
Varamedlem	Morten H. Jondahl	Universitetet i Sørøst-Norge	Gjenvalg, for ett år
Varamedlem	Gudrun Straand	Kongsberg D&A	ny, for ett år

Andre	Navn	Arbeidsplass	Funksjonstid
Revisor	Gunnar Berg		1 år (gjenvalg)
Vararevisor	Ragnar Stokke	Yara International ASA	1 år (gjenvalg)

Valgkomite

Jan B. Paulsen	gjenvalg for ett år som leder
Tone Rørvik	gjenvalg for ett år
Per Olaf Strøm	gjenvalg for ett år

Utsendinger til R-møtet (vara utsendinger)

Lars A. Tangerås	(Jan B Paulsen)
Ola Langeland	(Gudrun Straand)
Luigi Serraiocco	(Morten H Jondahl)

Porsgrunn 13.02.19


Espen Nilsen

Protokoll bevitnes


Guri Steen-Eriksen


Hans Gunnar Karlsen